Vicerrectorado de Movilidad y Cooperacion Internacional
DE MALAGA Servicio de Relaciones Internacionales

Relacion definitiva de solicitantes admitidos/as y excluidos/as de alumnado de la Universidad de Malaga
para cubrir plazas de voluntariado internacional dentro del proyecto “Formacion y Sensibilizacion de la
Comunidad Universitaria en Cooperacion Internacional para el Desarrollo mediante Acciones de
Voluntariado en Proyectos de Paises Prioritarios” en el marco del convenio especifico firmado con la

AACID (Exp. 2018UF005).

Relacion definitiva de solicitudes admitidas:
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Apellidos y Nombre DNI/NIE

Acosta Montaner, José Luis TT17TXXXX
Afan de Rivera Portillo, Maria TT42XXXX
Agea Aibar, Maria 2103XXXX
Aguilar Hernandez, Inmaculada T675XXXX
Alarcon Moreno, David 7903XXXX
Alés Martinez, Cristina 2004XXXX
Alvarez Sanchez, Esther 7688XXXX
Alvarez Villanueva, Malena 2561 XXXX
Alves Carvalho, Gabriel Julio FY40XXXX
Andrades Ruiz, Mar TTT19XXXX
Arias de la Rosa, Lisbeth 2626 XXXX
Ariza Cuartas, Miguel Alfonso Y752XXXX
Armenteros Garrido, Elizabet TT3BXXXX
Arranz Fernandez, Claudia 2683XXXX
Atencia Rodriguez, Alberto TT19XXXX
Avila Vega, Maria del Mar 2683XXXX
Ayala Vizan, Yolanda TT742XXXX
Baena Castillo, Alicia 2574 X XXX
Ballester Bordera, Carla 4860XXXX
Barrau Portillo, Sigrun TT39XXXX
Barros Cano, Amanda TT18XXXX
Barroso Ruiz, Maria Monsalud T67T5XXXX
Bautista Sanchez, Pablo 7T664XXXX
Becerra Rivero, Sara 5370XXXX
Beigveder Durante, Claudia TTA9XXXX
Bello San Juan, Patricia 5154 X XXX
Benamar, llyass RH92XXXX
Benavides Carrera, Alberto T902XXXX
Benitez Martin, Lorena 0908XXXX
Berlanga Bernal, Rocio 5370XXXX
Borzone, Emma Inés X443XXXX
Boza Martin, Rebeca T7T18XXXX
Brom Gonzalez, Jerénimo 5389XXXX
Budi Garrido, Javier 1552X XXX
Bueno Gonzalez, Sergio T688XXXX
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Cabeza Sanchez, Ana 2683XXXX
Cabrera Arjona, Cristina 2626XXXX
Calderon Garcia, Alicia 2007XXXX
Camacho Romero, Miguel T688XXXX
Camacho Torres, Angel 7122XXXX
Carabali Espinoza, Miguelangel 7TTE8XXXX
Carrasco Ramirez, Marina 2560XXXX
Carrera Hernandez, Maria José 44B6X XXX
Carretero Zilliger, Famara Margarita 537T4XXXX
Carrillo Molina, Alfonso TT22XXXX
Carrillo Mufioz, Eduardo Daniel B5392XXXX
Carrillo van der Goes, Eva 4469X XXX
Casal Behtneocurt, Leiba 5405X XXX
Castillo Jiménez, Paula Maria 7T903XXXX
Centurién Calvente, Carmen 5392XXXX
Cerezuela Gonzalez, Francisco Javier T7T19XXXX
Cerruti Lopez, Paulina Maria Y732XXXX
Cervan Ruiz, Marina T8ITXXXX
Cervera Lara, Maria 2605XXXX
Chaaro, Lina Y426XXXX
Chico Quiroga, Lidia 0907XXXX
Cobo Aleixandre, Maria del Pilar 25B80XXXX
Combariza Rivas, Laura Carolina APO3XXXX
Contreras Malo de Molina, Ana T905XXXX
Cordon Herrera, Barbara 2563XXXX
Corrales Galvez, Maria del Carmen 5385X XXX
Correia Quevedo, Fabiana Patricia Y419XXXX
Cruz Pérez, Elena 448B6XXXX
Csilinko, Aniko Y433XXXX
Cuesta Barbera, Leopoldo 3097XXXX
De Oliva Rosado, Javier T723XXXX
Del Rio Bracho, Jesus T745XXXX
Dezan, Lara Luiza 9105X XXX
Diaz Ariza, Candela T7TB6XXXX
Diaz Gonzalez, Antonio 7T688XXXX
Diaz Lifian, Maria José TT23XXXX
Dominguez Mufioz, Marta TT18XXXX
Dubbelman Vizcaino, Jaime 2573XXXX
El Uardani Mohammed, Asal 4531XXXX
Espafia Bonilla, Rocio TT19XXXX
Espinosa de los Monteros Navarro, Mario  1748XXXX
Esteve Galvez, Andrea TT22XXXX
Fernandez de Troya, Gonzala TT19XXXX
Fernandez Jiménez, Ana TT19XXXX
Fernandez Mato, Alejandro 4914 XXXX
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Fernandez Medina, Ana
Fernandez Meléndez, Eduardo
Fernandez Mota, Maria
Fernandez Ortiz, Fernando
Fernandez Redondo, Lara
Fernandez Rengel, lvan
Fernandez Reyes, Marina
Fernandez Salgado, Paula
Fernandez Serafini, Ainhoa

Fernandez-Crehuet Serrano, Lourdes

Flores Beltran, Pablo
Florido Cruz, Ainhoa

Florido Sanchez, Carolina
Fortes Moreno, Radl

Fortes Sanchez, Miguel
Fresno Prieto, Laura

Galan Vegas, Javier
Gallardo Murillo, Ménica
Galvan Tosina, Victoria
Galvez Gonzalez, Arturo
Galvez Pastor, Emma
Garcia Cabezas, Fabio
Garcia Caceres, Maria
Garcia Cortés, Blanca M?
Garcia de Haro, Maria
Garcia de Jodra, Carmen
Garcia Dofia, Samuel
Garcia Fernandez, Luna Maria
Garcia Garcia, Ana

Garcia Garcia, Inmaculada
Garcia Garcia, Maria
Garcia Guerra, Belen
Garcia Luque, Estefania
Garcia Moratalla, Ana Maria
Garcia Ruiz, Andrea

Garcia Sarmiento, Marina
Garcia Villar, Maria Estrella
Garcia-Alonso Bellido, Rocio
Gavilan Torrero, Amanda
Gémez de la Varga, Alvaro
Gomez Dominguez, Laura Maria
Gomez Giménez, Stella
Gomez Gémez, David
Gomez Gomez, Susana
Gomez Navarro, Alberto
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TT23XXXX
TT42XXXX
5389XXXX
5389XXXX
T719XXXX
TT44XXXX
5370XXXX
2535XXXX
TTA49XXXX
4459X XXX
T9T1XAXXX
TT23XXXX
2626 XXXX
TB75XXXX
5392XXXX
7136XXXX
2561XXXX
4701XXXX
TT22XXXX
4466XXXX
TT19XXXX
53BIXXXX
268 1XXXX
T736XXXX
TT55XXXX
TT22XXXX
TB75XXXX
5392XXXX
7899XXXX
TT19XXXX
7TB63XXXX
490BXXXX
2560XXXX
2562XXXX
4956 X XXX
3941XXXX
2022XXXX
5374 XXXX
3101XXXX
TTA2XXKX
TB7THXXXX
4801XXXX
2626 XXXX
2626 XXXX
0837XXXX
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Gomez Ollé, Aynhoa Janira
Gomez Malavé, Laura
Gomiz Vidal, Jorge
Gonzalez Azcutia, Ingrid
Gonzalez Cabaco, Laura

Gonzalez Fernandez, Juan Miguel

Gonzalez Flores, Francisco
Gonzalez Moreno, José Dario

Gonzalez Peregrina, Sara Maria

Gonzélez Pérez, Christian
Gonzalez Ramirez, Victor
Gonzélez Rodriguez, Ana
Gonzéalez Ruda, Rosa Maria
Guerrero Garcia, Raquel
Gutiérrez Gonzalez, Andrea
Gutiérrez Quintana, Beatriz
Heredia Guerhods, Meena
Herrera Ruiz, Maria Angeles
Huerta, Gonzalo

Huijse Heise, Cristian Javier
Hurtado Rodriguez, Kati
Infante Torrecilla, Carmen
Ismael Mohamed, Sheila
Jimena Sanchez, Rocio
Jiménez Cérdoba, Maria
Jiménez Gonzalez, Maria
Jiménez Ruiz, Susana Maria
Jodar Febrero, José Andrés
Jorquera Trascastro, Noor
Laffarga Gdmez, Lucia

Lirio Garcia, Maria Dolores
Lépez Arévalo, Paula

Lépez Garcia, Noemi

Lépez Laguna, Laura

Lopez Naranjo, Belén

Lopez Palomo, Martin Manuel
Lépez Ruiz, Pablo

Lora Toro, Maria del Carmen
Lorca Vichera, Andrea
Lorenzo, Edgardo Emmanuel
Lugue Mufioz, José Antonio
Macias Alvarez, Marina
Macias Rey, Marfa Dolores
Madero Navajas, Francisco
Maldonado Andrades, Claudia
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4458XXXX
2561XXXX
4876XXXX
5420XXXX
T67HXXXX
4590XXXX
TT42XXXX
3289XXXX
7T714XXXX
0908XXXX
256 1XXXX
TT23XXKXX
3026 XXXX
5396 XXXX
5337XXXX
T766XXXX
4459XXXX
5392XXXX
AACOXXXX
F223XXXX
2560XXXX
0905X XXX
4531XXXX
2681XXXX
2682XXXX
TB7T5XXXX
TBB3XXXX
0905XXXX
TTEBXXXX
4469XXXX
2560XXXX
TB88XXXX
5413XXXX
5335XXXX
206 1XXXX
TT24XXXX
2007XXXX
2535X XXX
T903XXXX
3299XXXX
2562XXXX
TT23XXXX
7643XXXX
2022XXXX
2683XXXX
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Maldonado Jiménez, Natalia
Mandly Tomé, Carmen
Manjén Fernandez, Celia
Marfil Gonzalez, Maria
Marin Mora, José Carlos
Marquez Durante, Javier
Marquez Reyes, Paula
Martin Alcala, Jesls

Martin Boza, Julia

Martin del Pino, Aroa

Martin Delgado, Maria
Martin Gomez, Lorena
Martin Ramos, Jaime
Martinez Garcia, Pedro
Martinez Martinez, Sandra
Martinez Maya, Ana Maria
Martinez Sicilia, Cristina
Martinez Villegas, Diego
Mataix Fuster, Sandra
Mateos Martin, Maria
Matilla Cabello, Gonzalo
Maureira Saez, Victoria
Médicis Gil, Maria Cristina
Medina Aldea, Ana

Medina Delgado, Hector
Medina Segovia, Maria Jose
Mejia Alarcén, Kevin Xavier
Mendivil Callata, Rolando
Mendoza Murioz, Mar
Mérida Martinez, Sara
Moran Medina, Isabel Maria
Molina Ohm, Saskia Gertrud
Molina Roman, Ménica
Molina Toret, Patricia
Monsivais Ortega, Linda Aime
Montalvo Zorrilla, Irene
Montenegro Ayala, Belen
Montesinos Dominguez, Irene
Montoro Martinez, Alvaro

Morabito Ramos, Florencia Rocio

Morales Brugue, Laura
Moreno Gémez, Isabel Maria
Moreno Sanchez, Claudia
Morollon Méndez, Ana Isabel
Mufioz Guerrero, Marta
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2534XXXX
TT22XXXX
TT13XXXX
TT23XXXX
TB75XXXX
TT22XXXX
3101XXXX
2053XXXX
7B88XXXX
2681XXXX
TT42XXXX
TT19XXXX
4755XXXX
7510XXXX
7593XKXXX
T7T19XXXX
TT56XXXX
4532X XXX
4862XXXX
5392XXXX
TT44XXXX
F193XXXX
T723XXXX
TT23XXXX
4733XXXX
1427XXXX
T7T68XXXX
TT20XXXX
7688XXXX
TE87XXXX
4721XXXX
7905X XXX
2681XXXX
TTB68XXXX
G298XXXX
TT23XXXX
YBB62XXXX
T675XXXX
1551XXXX
TT18XXXX
2007XXXX
TT42XXXX
7663XXXX
TTE6XXXX
TT42XXXX
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Mufioz Mufioz, Pedro José
Mufioz Narvaez, Helios Isidoro

Nappi Figueroa-Peralta, Marta Andrea

Narvaez Llinares, Angel
Navarrete Bernal, Paula Maria
Navarro Sanchez, Lena

Navia Martin, Cristina

Nieto Pérez, Silvia

Olalla Benjumea, lliassou
Olavarria Lara, Elena

Olivares Vega, Alvaro

Ortega Hurtado, Concha
Ortega Vega, Ara

Padilla Gémez, Carmen
Pariella Alférez, Alba

Pardo Postigo, Isabel

Pareja Pefia, Maria Esperanza
Pérez de la Rosa, Lucia

Pérez Hadj, Margaux

Pérez Martinez , Alba

Pérez Quintana, Paula

Pérez Rivas, Myrian Aroha
Pineda Gil, Marta Paula

Pinilla Alvarado, Angie Tatiana
Pifia Jurado, Isabel Maria
Polanco Castillo, Cindy Laura
Pozo Rubio, Sarai

Ramirez Granados, Laura
Ramirez Lépez, Maria
Ramirez Pérez, Laura
Ramirez Robles, Ana Belén
Ramos Zafra, Laura

Ranea Mostazo, Maria Lourdes
Ratto Avoledo, Andrea Tamae
Raya Rodela, Sonia

Rebollo Jiménez, Maria Dolores
Recinos Rivera, Oscar Ernesto
Reyes Moreno, Marta

Rios Lopez, Andrea

Rios Martin, Concepcion

Rios Serrano, Nazaret

Risso, Nicolas

Rivas Vargas, Joaquin
Rodriguez Caballero, Patricia Lucia
Rodriguez Farfan, Miriam
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TT3TXXXX
2561 XXXX
7488XXXX
2683XXXX
T722XXXX
TT23XXXX
0908XXXX
3206XXXX
T936XXKX
TTITXXXX
TT43XXXX
T482XXXX
4459XXXX
TT66XXXX
4793XXXX
TTBTXXXX
5423XXXX
TT18XXXX
7768XXXX
5423XXXX
T738XXXX
5392XXXX
TT22XXXX
Y586 XXXX
3023XXXX
4489XXXX
2562XXXX
T643XXXX
TT23XXXX
2562X XXX
7B688XXXX
TT23XXXX
2626 XXXX
2573XXXX
2007XXXX
TT23XXXX
Y761XXXX
7687TXXXX
T719XXXX
2560XXXX
TB7T4XAXX
Y784XXXX
TT49XXXX
4224 X XXX
TT19XXXX
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Rodriguez Garcia, Maria
Rodriguez Herrera, Camila Florencia
Rodriguez Siglienza, Alicia
Romero de Gaetano, José
Romero Fernandez, Patricia
Romero Gonzélez, Yaiza

Rosa Lépez, Mbnica

Rosario Martin, Raquel del Pino
Rosellé Olaya, Laura

Ruiz Castillo, Elena Maria

Ruiz Moreno, Rocio

Ruiz Sanchez, Natalia

Ruiz Villaespesa, Ernesto

Ruiz Villaespesa, Esther Maria
Salas Biedma, Pedro

Sanchez Aldana, Vivianne Andrea
Sanchez Jiménez, Raquel
Sanchez Venegas, Alberto
Sanchez Venegas, Ana

Sendra Alvarez de Cienfuegos, Carlos
Sepulveda Arias, Laura Vanesa
Sevillano Diez del Corral, Carmen
Sierra Rodriguez, Juan Carlos
Solano Solano, Esperanza

Soto Castillo, Elena

Tamayo Jiménez, Maria

Tejero Garcia, Alvaro

Ternero Campos, Maria

Toledo Vera, Mario Juan

Torres Callejon, Estefania

Torres Pujol, Silvia

Torrico Ledesma, Marina

Triano Diacono, Beatriz

Tshituka Reina, Ruth

Urdiales Pérez, Laura

Uruefia Cortés, Sara

Valcarce Blanco, Ménica

Valdivia Reina, Marta

Valencia Castro, Viviana Andrea
Vargas Rosa, Esther

Vasconez Robalino, Jennifer Natalye
Vézquez Aranda, Clara

Vegas Mufioz, Marina

Vegas Villegas, Maria

Veh, Ricarda
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7898XXXX
Y271XXXX
THTTXXXX
2683XXXX
3102XXXX
256 1XXXX
5392XXXX
4536XXXX
4466 X XXX
T494XXXX
5370XXXX
2683XXXX
7T7T18XXXX
7718XXXX
T902XXXX
T914XXXX
T688XXXX
2560XXXX
2560XXXX
TE7THXXXX
7921XXXX
TT39XXKX
7088XXXX
TT66XXXX
7594 X XXX
T7T18XXXX
T73TXXXX
7T719XXXX
2561XXXX
T719XXXX
4465XXXX
TT18XXXX
7718XXXX
7911XXXX
T767XXXX
7766 XXXX
TT67TXXXX
TT23XXXX
XO5BXXXX
7687XXXX
E214XXXX
5370XXXX
7718XXXX
2561 XXXX
Y525XXXX
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Velasco Alcala, Alvaro 4626XXXX

Vellido Sanchez, Angela 2683XXXX

Villalba Alarcéon, Alma 2573XXXX

Villodres Salazar, Leila M? 4755XXXX

Vivancos Cano, Alvaro 4466X XXX

Vyzhak, Maksym Y166 XXXX

Zamora Garcia, Amparo 2022XXXX

Zamorano Pérez, Belén 4466XXXX

Relacién definitiva de solicitudes excluidas y causa de exclusién:

Baltanas Cortés, Araceli 5062XXXX (1)
Cambil Calderén, Silveria M? TT39XXXX )
Campos Caliz, Ana 2683XXXX )
Castro Terol, Javier TT22XXXX (2)
Colorado Pedrero, Laura 4755XXXX (2)
Cruz Guerrero, Juan C. T485XXXX (2)
Espafia Pérez, Beatriz 4751 XXXX (1)
Garcla Comitre, Guillermo J. 2681 XXXX (2)
Linero Miranda, Francisco T488XXXX (1)
Martin Tonetti, Carolina 5423XXXX (2)
Mazuela Aguilera, Lorena T513XXXX (M
Rodrigo Lucena, Marino TT22XXXX (2)

(1) Alumnado que ya ha percibido ayuda de viaje en base al convenio suscrito entre UMA y AACID.
(2) Alumnado que segtn matricula aportada no lo son de 3°-4° de Grado o de Master.

Contra la presente relacién, las personas interesadas podran interponer recurso de alzada
ante el Excmo. Sr. Rector Magnifico, en el plazo de un mes, a partir del dia siguiente a la
fecha de su publicacién.

En Malaga, a veinticinco de febrero de dos mil veinte

LA PRESIDENTA

LA COMISION

Susana
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